

Årsredovisning för
Bridgers Akademi AB

559277-4425

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Bridger
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bridgers Akademi AB, 559277-4425, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hässleholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess pedagogisk verksamhet i form av pedagogisk omsorg med musikalisk inriktning för 25 barn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat på grund av mindre antal placeringar. Kapitalet är förbrukat och kontrollbalansräkning upprättad. Kapitalet beräknas återställas under 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 671 744	2 170 816	1 516 286	725 433
Resultat efter finansiella poster	-95 290	45 235	-8 097	31 183
Soliditet %	-20,7	24,4	34,8	60,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	13 897	31 028
Balanseras i ny räkning		31 028	-31 028
Årets resultat			-95 290
Belopp vid årets utgång	25 000	44 925	-95 290

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44 925
Årets resultat	-95 290
Summa	-50 365
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-50 365
Summa	-50 365

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 671 744	2 170 816
Övriga rörelseintäkter		1 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 673 544	2 170 816
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-410 636	-385 597
Övriga externa kostnader		-429 261	-506 219
Personalkostnader	2	-928 137	-1 233 058
Summa rörelsekostnader		-1 768 034	-2 124 874
Rörelseresultat		-94 490	45 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-924	-880
Summa finansiella poster		-800	-707
Resultat efter finansiella poster		-95 290	45 235
Resultat före skatt		-95 290	45 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 207
Årets resultat		-95 290	31 028

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 285	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	131 771
Summa kortfristiga fordringar		4 285	131 771
Kassa och bank			
Kassa och bank		118 103	154 875
Summa kassa och bank		118 103	154 875
Summa omsättningstillgångar		122 388	286 646
SUMMA TILLGÅNGAR		122 388	286 646

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 925	13 897
Årets resultat		-95 290	31 028
Summa fritt eget kapital		-50 365	44 925
Summa eget kapital		-25 365	69 925
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		13 726	12 673
Summa långfristiga skulder		13 726	12 673
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 798	26 666
Skatteskulder		0	5 363
Övriga skulder		25 645	32 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 584	139 169
Summa kortfristiga skulder		134 027	204 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		122 388	286 646

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Underskrifter

Hässleholm

Johan Bridger

2025-06-30

Johan Bridger
Styrelseledamot

Datum